



PROJEKT

Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie

„Adaptacja budynku AWF w Warszawie na Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej”

zgłoszony w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Zarząd Województwa Mazowieckiego wybrał przygotowany przez Uczelnię projekt dotyczący **„Adaptacji budynku AWF w Warszawie na Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej”** i przyznał dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu ZPORR i **Priorytetu I – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów w kwocie 1 799 698,56 PLN.**

Projekt przewiduje adaptację budynku Poligrafii – drukarni na Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej AWF z jednoczesną zmianą małej architektury przylegającej do budynku (pochylnie, fosi, schody zewnętrzne). Budynek znajduje się w zespole obiektów AWF.

Głównym celem podjęcia prac adaptacyjnych jest stworzenie nowoczesnej bazy diagnostyczno-rehabilitacyjnej dla potrzeb wydziału wyposażonej w sprzęt kinezyterapeutyczny i fizykoterapeutyczny oraz inną aparaturę specjalistyczną niezbędną dla celów dydaktycznych i diagnostycznych. Powstanie Ośrodka umożliwi także uczelni większe zaangażowanie w realizację projektów naukowo-badawczych.

Należy przy tym zwrócić uwagę, iż starzejące się społeczeństwa Unii Europejskiej w tym także Polski, a także zmiana sposobu spędzania czasu wolnego na bardziej aktywny stwarza rosnące i perspektywiczne zapotrzebowanie na usługi rehabilitacyjne i na potrzebę powstania Ośrodka Rehabilitacji Kompleksowej.

Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej ma służyć w trzech zakresach:

- w zakresie dydaktyki: dla studentów Wydziału Rehabilitacji, studentów Wydziału Wychowania Fizycznego, słuchaczy podyplomowych kursów doskonalenia zawodowego, uczestników warsztatów metodycznych,

- w zakresie badań naukowych: pracownikom AWF w Warszawie, studentom studiów doktoranckich oraz innym pracownikom naukowym z krajowych i zagranicznych jednostek naukowo-badawczych,

- w zakresie usług: osobom niepełnosprawnym, członkom Integracyjnego Klubu Sportowego uczestniczącym w imprezach sportowo-rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych, pacjentom przychodni sportowo-lekarskiej AWF w Warszawie oraz ludności Warszawy i województwa mazowieckiego.

Należy również odnotować stałą współpracę AWF z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych, m.in. ze Stowarzyszeniem Olimpiady

Specjalne Polska, Stowarzyszeniem „Swing”, Fundacją Aktywnej Rehabilitacji (rugby na wózkach).

W dniu 28 września 2005 roku została zawarta umowa pomiędzy Wojewodą Mazowieckim Leszkiem Mizielińskim a Akademią Wychowania Fizycznego w Warszawie.

ważne linki:

<http://www.europa.eu.int/>

(Portal Unii Europejskiej)

<http://www.fundusze-strukturalne.gov.pl/>

(Portal Funduszy Strukturalnych)

<http://www.zporr.gov.pl>

(Portal Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego)

<http://www.efs.gov.pl>

(Portal Europejskiego Funduszu Społecznego)